
 1 

Zápis ze 7. jednání rozpočtové komise konané dne 27.3.2024 
 

Zahájení jednání: 16:00      Počet přítomných členů: 4 
Jednání byli přítomni:     Bc. Romana Svobodová     
    Libor Švajcr 
    Vítězslav Ullmann 
    Ing. Jaroslav Kazatel 
     
 
Nepřítomni:   Ing. Marek Poledníček 
    Ing. Vladimír Palivec 
    Daniel Oriabinec 
 
Asistent komise:          Bc. Marian Matyáš 
 
Hosté:     
 
Program jednání:  

1. Rozpočtová opatření 
2. Různé 

 
1. Rozpočtová opatření 
 
 
RO 29/2024: OMIS – pojistné plnění 
 
Žádáme o zařazení příjmů a výdajů finančních prostředků do rozpočtu města pro rok 2024. Na 
straně příjmů přijetí pojistného plnění ve výši 31 385,00 Kč za plot klášterního areálu, který byl v 
loňském roce poškozen pádem zlomené větve. Na straně výdajů zařazení stejné částky na řádek 
"Areál kláštera - opravy a udržování". Z tohoto řádku byly uhrazeny opravy poškozeného plotu 
klášterního areálu. 
 
Usnesení rozpočtové komise č. 36/2024 
Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření 29/2024 a doporučuje RM schválit 
rozpočtové opatření v předloženém znění. 
 
Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro: 4          Proti: 0          Zdržel se: 0 

 
RO 30/2024: OMIS – mincovní automat - WC 
 
Na veřejném WC v ul. Žižkova (zadní část budovy MÚ), byl ke konci roku 2023 zničený mincovní 
automat, řešeno Policií ČR. Aby mohl být zakoupený nový, ale více účelový automat, tím je PAD 
2,0, který bude jak bezkontaktní, tak i na mince a bude sloužit pro otevírání obou WC. Protože 
dodání včetně montáže není možné hradit z řádku oprav a udržování, je nutné vytvořit nový 
řádek - Veřejné WC na Starém náměstí - bezkontaktní/mincovní automat. Nový automat nahradí 
původní dva mincovní automaty. Jeden plně funkční mincovní automat, který zde zbyl, bude 
přemístěný na veřejné WC ul. Krušnohorská, tj. železniční zastávka u Penny, kde byl také ke konci 
roku 2023 zničený mincovní automat, řešeno Policií ČR. Celková cena nového 
bezkontaktního/mincovního automatu je v celkové částce 104 000 Kč. 
 



 2 

Usnesení rozpočtové komise č. 37/2024 
Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření 30/2024 a doporučuje RM schválit 
rozpočtové opatření v předloženém znění. 
 
Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro: 4          Proti: 0          Zdržel se: 0 

 
RO 31/2024: OKPCR – apartmány Myslivna 
 
Výdaje ve výši 83 240 Kč pokryjí roční faktury, které budou chodit od Dospry za služby, vodu, el. 
energii, teplo atd. v Apartmánech Myslivna, č. 204 a 205, dle nadefinovaných Evidenčních listů. 
Počátkem roku 2025 přijde celkové vyúčtování plateb dle reálné spotřeby. 
 
Usnesení rozpočtové komise č. 38/2024 
Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření 31/2024 a doporučuje RM schválit 
rozpočtové opatření v předloženém znění. 
 
Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro: 4          Proti: 0          Zdržel se: 0 

 
2. Různé 
 

- bez usnesení 
 
 
 
 
RK byla ukončena v 16:20 
 

Další jednání rozpočtové komise se bude konat 22.4.2024    
 
 
 
 
                 Ing. Jaroslav Kazatel 
                                   předseda RK 
v Ostrově dne 28.3.2024  
Zapsal: Bc. Marian Matyáš 
 


